APROVADO(A), em sessão,
em -I discussão, neste
es23~

OATA PRIF

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°37/2022

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infra Estrutura Sr. João Carlos

Cândido de Paulo.

Indicando-lhe que viabilize a iluminação do campo de futebol do Sitio São Braz.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica pela falta de iluminação e também essa é uma

reivindicação dos moradores que residem naquela localidade.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 07 de março de 2022.

Autora:

'ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICiPAL DE MERUOCA
PROTOCOLO N  0t4

LIVRO N'otbor» FOLHA
DATA04-f3 taa,  415

ENCARREGADO

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcarnarameruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br